
契約変更年月日 令和7年3月14日

契約業者名 村上建設株式会社

契約業者の住所 鹿児島県奄美市名瀬小浜町２９-９

工事の名称

工事場所

工事種別 港湾土木工事

工事概要 変更なし

工期（自） 令和6年6月28日

工期（至） 令和7年3月31日

変更前の契約金額 261,690,000 円　（税込み）

変更金額 4,455,000 円　（税込み）

変更後の契約金額 266,145,000 円　（税込み）

変更理由

契約書第26条第５項（単品スライド）に基づく変更
（対象材料：雑石(5～100kg/個程度)、雑石(100～300kg/個程度)）

(第2回)契約変更の内容

令和6年度鹿児島港(鴨池中央港区)臨港道路護岸築造工事

 鹿児島県鹿児島市鴨池新町地先


